ไฟกระพริบฉุกเฉิน ชนิด ๒ ดวงโคม ขนาด ๓๐๐ ม. พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมขาตั้ง จำนวน ๑ รายการ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกรียงยงอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร